Vykdytojas garantuoja teikiamų paslaugų kokybės atitikimą Užsakovo pareikštiems
reikalavimams, įprastinei verslo praktikai ir Lietuvos Respublikos įstatymų reikalavimams.

2. PREKIŲ KAINA IR ATSISKAITYMO TVARKA

2.1.  Užsakovo bendra mokama kaina už darbuotojų tobulinimo Paslaugas yra 7440 Eur
(septyni tūkstančiai keturi šimtai keturiasdešimt eurų):

2.1.1.  Centro  skyrių  ir  padalinių  socialinių  darbuotojų  Paslaugos  kaina  2976  Eur  (du
tūkstančiai devyni šimtai septyniasdešimt šeši eurai);

2.1.2.Centro  Pagalbos  šeimoms  skyriaus  socialinių  darbuotojų  Paslaugos  kaina  4464
(keturi tūkstančiai keturi šimtai šešiasdešimt keturi eurai).

2.2. Vykdytojas privalo pateikti Užsakovui atskirus paslaugų kvitus, pagal 2.1.1. ir 2.1.2
papunkčius.

2.3. Už  suteiktas  paslaugas  Užsakovas  atsiskaito  pagal  Vykdytojo  pateiktus  paslaugų
kvitus per 15 dienų nuo paslaugų kvitų gavimo dienos.